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$& 73 Utredning distansundervisning gymnasieskolan

Gymnasie- och näringslivsnämndens beslut

1. Gymnasie- och näringslivsnämnden beslutar att godkänna presentationen

Utredning avförutsättningarnaför att erbjuda distansundervisning

som särskilt stöd i gymnasieskolan, daterad den 30 september 2024.

2. Gymnasie- och näringslivsnämnden beslutar att ge utbildningschefi

uppdrag att utreda möjligheterna till distansundervisning inom ramen för

vuxenutbildning för elever i åldrarna 16-20 år inskrivna i gymnasieskolan,

samt ta fram förslag på möjliga studievägar med mer flexibel studietakt

med distansundervisning som medel.

Sammanfattning av ärendet

Distansundervisning som särskilt stöd får användas för elever som inte kan delta

i den ordinarie undervisningen på grund av dokumenterad medicinsk, psykisk

eller social problematik. Godkännande för sådan utbildning krävs från

Skolinspektionen.

Under de fyra år som det har varit möjligt att ansöka om godkännande har 129

ansökningar om att bedriva distansundervisning som särskilt stöd inlämnats,

varav 35 ansökningar avseende gymnasieskolan. Tre huvudmän har godkänts för

att bedriva distansundervisning i grundskolan, ingen i gymnasieskolan.

Vid distansundervisning krävs extra personalresurser. De elever som har behov

av distansundervisning har sannolikt även behov av andra former av stöd i sin

skolgång. Kunskapsläget gällande pedagogiska effekter av distansundervisning

som särskilt stöd kan betecknas som osäkert.

Skolinspektionen betonar värdet av närundervisning generellt samt vikten av att

distansundervisning kompletteras med närundervisning. Med nuvarande

lokalbestånd vid Åva gymnasium saknas utrymme för ytterligare utökningar av

verksamheten.

Distansundervisning som särskilt stöd är en verksamhet som är ytterst svår att

planera och kostnadsberäkna. Täby kommun bedömer att verksamheten kommer

att medföra en viss merkostnad för personal, under förutsättning att befintliga
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skollokaler i kommunen kan anvandas. Ytterligare kostnadsberakningar behover

göras inför en eventuell ansökan om godkännande från Skolinspektionen.

I ärendet föreligger tjänsteutlåtande daterat den 30 september 2024.
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